Distinguitur
 actio & passio
 r'oe' & forte

Distinguitur
 actio & passio
 a se inuicem

Vide Cuiuslibet

et exipit in patiente rōg passionē. Quod dicitur
 estimatio gformate q hoc lib. & c. 3. sua dicit de
 sententia. Sed obscure declarat in nigrit: dicit
 quod alio d. passio n' idem est proprie & forte q
 est in hoc inst: Nam inq in hoc d. long
 & hoc adun cē rōe diversa st. No' dicit aut
 maiorem vnde sic dicitur ut inde colligitur
 alia quib' sup' sua videat: In hac n' ipsa
 dicitur d. dicitur ut se ut mātē qd' piam in
 minen ut dicitur tenuis illa entitates quab' modis uera
 passio sic qd' dicitur.

Caput 4 & sequentia:

agredir nunc dicitur de infinitis tractare usq' ad finem
 cuius contemplatō ad p'prietate remissionem
 am est cum nung eiq' sit de magnitudinib' nob'ib'
 h'ic quaterq' passiones corp' ratur st d'ferece;
 qua re col: hoc 3tio p'prietate q' + p'teib' agit. Nihil col. q' +
 orro. et infinito varia tradit dicitur: Quid sit scdm
 antiquos & scdm rei ueritates; nū' in rem ueritatē
 emial nū' dicitur fuit quottuplex sit @ de
 ob' n'ib' arleq' q'q' proponant nonnulla q' ad ip'ia
 ueritates p'tinere uidebunt una ut altera q' p'prietate
 expedient.